Техническое задание
Право заключения договора на поставку стреппинг ленты

1. Начальная (максимальная) цена за единицу: 5 499,00 руб.
2. В связи с тем, что в ходе исполнения Договора невозможно определить объемы стреппинг ленты, которая может потребоваться Покупателю в период действия договора, Покупатель установил лимит финансирования Договора в размере 500 000,00 руб.
3. Цена на Товар устанавливается в рублях и включает в себя стоимость Товара, сумму НДС (20 %), стоимость тары и упаковки, маркировки, расходы на доставку Товара до склада Покупателя, уплату всех налогов, сборов, пошлин и других обязательных платежей.
4. Условие оплаты: Покупатель производит оплату в размере 100% стоимости поставленной партии Товара в течение 7 (семи) календарных дней с момента получения Товара и подписания товарных накладных.
5. Срок действия договора: Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует 6 (шесть) месяцев.
6. Срок поставки товара: Поставка партии Товара осуществляется в течение 10  календарных дней с даты согласования Поставщиком заявки Покупателя.
7. Способ поставки товара: Поставка Товара осуществляется за счет Поставщика и его силами на склад Покупателя.
8. Место, поставки товара: РТ, 420066, г. Казань, ул. Декабристов, зд.2.
9. [bookmark: _GoBack]Номер позиции в плане закупок - № 167.
	Технические характеристики:
	Наименования товара/показатели:

	Стреппинг-лента

	Цвет
	белый

	Материал  ленты
	полипропилен

	Ширина ленты,  мм.
	5
	6

	Толщина,  мм.
	0,45
	0,55

	Относительное удлинение
при разрыве, %
	не более 20
	не более 20

	Разрывная нагрузка, кгс
	не менее 55
	не менее 70

	Втулка, мм
	не менее 199 не более 201
	не менее 199 не более 201

	Рулон (роль), м
	не менее 6500
	не менее 5000

	Цена за рул. в руб. с НДС
	2 671,50
	2 827,50

· Упаковка: роли с лентой должны упаковываться в картонные упаковки в соответствии с ГОСТ 9142-90, обеспечивающие ее сохранность.
· Предназначение, описание: используется для обвязывания, стягивания, упаковки и крепления полиграфической продукции (книг, газет, журналов и др.).
· Используются на автоматических стреппинг-  машинах ТР-701,ТР-702 с термоспайкой.

Техническое задание

П

раво заключения договора

на поставку

стреппинг ленты

1.

Начальная (

максимальная) цена

за единицу

:

5 499

,

00

руб.

2.

В связи с тем, что в ходе исполнения Договора невозможно определить объемы стреппинг ленты, которая может

потребоваться

Покупателю

в период действия

договора,

Покупатель установил

лимит финансирования Договора в

размере 500

000,00 руб

.

3.

Цена на Товар устанавливается в рублях и включает в себя стоимость Товара, сумму НДС (20 %), стоимость тары и упаковки, марки

ровки, расходы

на доставку

Товара до склада Покупателя, уплату всех налогов, сборов, пошлин и других обязательных платежей.

4.

Условие оплаты:

Покупатель производит оплату в размере 100% стоимости поставленной партии Товара в течение 7 (семи) календарных дней с момент

а

полу

чения Товара и подписания товарных накладных.

5.

Срок действия договора

:

Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует 6 (шесть) месяцев

.

6.

Срок поставки товара:

Поставка партии Т

овара осуществляется в течение 10

календарных дней с

даты согласования Поставщиком заявки Покупателя

.

7.

Способ поставки товара:

Поставка Товара осуществляется за счет Поставщика и его силами на склад Покупателя

.

8.

Место, поставки товара:

РТ, 420066, г. Казань, ул. Декабристов,

з

д.2.

9.

Н

омер позиции в плане закупок

-

№ 167.

·

Óïàêîâêà: ðîëè ñ ëåíòîé äîëæíû óïàêîâûâàòüñÿ â êàðòîííûå óïàêîâêè â ñîîòâåòñòâèè ñ ÃÎÑÒ 9142

-

90,

îáåñïå÷èâàþùèå åå ñîõðàííîñòü.

·

Предназначение, описание: используется для обвязывания, стягивания, упаковки и крепления

полиграфической продукции

(книг, газет, журналов и др.).

·

Используются на автоматических стреппинг

-

машинах ТР

-

701,ТР

-

702 с термоспайкой

.

Технические характеристики:

Н

аименования товара/показатели:

Стреппинг

-

лента

Цвет

белый

Материал  ленты

полипропилен

Ширина ленты,  мм.

5

6

Толщина,  мм.

0,45

0,55

Относительное удлинение

при разрыве, %

не более

20

не более

20

Разрывная нагрузка, кгс

не менее

55

не менее

70

Втулка, мм

не менее

199

не более

201

не менее

199

не более

201

Рулон (р

оль

)

, м

не менее

6500

не менее

5000

Цена за рул

. в руб. с НДС

2

671,50

2

827,50

Техническое задание    П раво заключения договора  на поставку   стреппинг ленты     1.   Начальная ( максимальная) цена  за единицу :   5 499 , 00   руб.     2.   В связи с тем, что в ходе исполнения Договора невозможно определить объемы стреппинг ленты, которая может  потребоваться  Покупателю   в период действия  договора,   Покупатель установил  лимит финансирования Договора в  размере 500   000,00 руб .   3.   Цена на Товар устанавливается в рублях и включает в себя стоимость Товара, сумму НДС (20 %), стоимость тары и упаковки, марки ровки, расходы  на доставку  Товара до склада Покупателя, уплату всех налогов, сборов, пошлин и других обязательных платежей.   4.   Условие оплаты:  Покупатель производит оплату в размере 100% стоимости поставленной партии Товара в течение 7 (семи) календарных дней с момент а  полу чения Товара и подписания товарных накладных.   5.   Срок действия договора :   Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует 6 (шесть) месяцев .   6.   Срок поставки товара:  Поставка партии Т овара осуществляется в течение 10    календарных дней с  даты согласования Поставщиком заявки Покупателя .   7.   Способ поставки товара:  Поставка Товара осуществляется за счет Поставщика и его силами на склад Покупателя .   8.   Место, поставки товара:  РТ, 420066, г. Казань, ул. Декабристов,  з д.2.   9.   Н омер позиции в плане закупок  -   № 167.          Упаковка: роли с лентой должны упаковываться в картонные упаковки в соответствии с ГОСТ 9142 - 90,  обеспечивающие ее сохранность.      Предназначение, описание: используется для обвязывания, стягивания, упаковки и крепления   полиграфической продукции   (книг, газет, журналов и др.).      Используются на автоматических стреппинг -    машинах ТР - 701,ТР - 702 с термоспайкой .

Технические характеристики:  Н аименования товара/показатели:

Стреппинг - лента

Цвет   белый

Материал  ленты  полипропилен

Ширина ленты,  мм.  5  6

Толщина,  мм.  0,45  0,55

Относительное удлинение    при разрыве, %  не более   20  не более   20

Разрывная нагрузка, кгс  не менее   55  не менее   70

Втулка, мм  не менее   199   не более   201  не менее   199   не более   201

Рулон (р оль ) , м   не менее   6500  не менее   5000

Цена за рул . в руб. с НДС  2   671,50  2   827,50